Loundyes  armigeri  dedi  concessi  et  hac 
present!  carta  mea  confirmavi  Willelmo 

Carter,  Johanni  Godfader,  Roberto  K.CSC- 
wold,  procuratoribus  ecclesie  parochialis  de 

Thacham  predicta  et  suis  successoribus  pro- 
curatoribus ejusdem  ecclesie  quandam  do- 

mum  in  Thacham  vocatum  le  Almeshous  in 

vico  oriental!  ex  parte  Australi  inter  bur- 
gagium  Ricardi  Att  fforde  ex  parte  orientali 
et  alias  terras  ejusdem  Ricardi  ex  parte 

occidental!.  Habendum  et  tenendum  pre- 
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dictum  domum  cum  cum  [sic]  suis  pertinen- 
tiis prefatis  Willelmo  Johanni  et  Roberto 

Restwold  et  suis  successoribus  procuratori- 
bus  ecclesie  predicte  de  capitalibus  dominis 

feodi  illius  per  reditum  et  servicia  inde 

debita  et  de  jure  consueta  imperpetuum. 

Et  ego  vero  predictus  Robertus  Clerk  he- 
redes  et  executores  mei  predictam  domum 

cum  suis  pertinentiis  prefatis  Willelmo  Jo- 
hanni et  Roberto  Restwold  et  suis  suc- 

cessoribus procuratoribus  ecclesie  predicte 

contra  omnes  gentes  vvarantizabimus  et  im- 

(b)  No.  2  undated, 

Universis  Christi  fidelibus  presentes  lit- 
teras  indentatas  visuris  vel  audituris  Rober- 

tus Clerk  vicarius  ecclesie  parochialis  de 
Thacham  in  comitatu  Berks  Salutem  in 

Domino  sempiternam.  Noveritis  quod  cum 

ego  prefatus  Robertus  dedi  concessi  et  per 

quoddam  scriptum  meum  cujus  data  est 

infesto  translationis  Sancti  Thoma;  Mar- 

tyris :l,  anno  regni  regis  Henrici  sexti  post 

conquestum  Anglic  vicesimo  quarto  con- 
firmavi  Willelmo  Carter,  Johanni  Godde- 
fader,  et  Roberto  Restewold  procuratoribus 

ecclesie  predicte  et  eorum  successoribus  pro- 
curatoribus ejusdem  ecclesie  imperpetuum 

tmum  burgagium  vocatum  Notehaches  sci- 
tuatum  in  vico  orientali  de  Thacham  pre- 

dicta  juxta  capellam  Sancti  Thome  Martyris  '' 
ex  parte  boriali  una  cum  omnibus  Terris 

pratis  pascui  et  pasturis  jacentibus  in 

Hynnewek  cum  omnibus  suis  pertinentiis 
vocatis  Notehachesland ;  et  unum  aliud 

burgagium  scituatum  in  vico  australi  de 

Thacham  predicta  ex  parte  orientali  inter 

quoddam  burgagium  Johannis  Alt  Yeate 

ex  parte  boriali  et  burgagium  Henrici 

Rogger  ex  parte  australi  simul  cum  omnibus 

terris  croftis  et  suis  pertinentiis  in  villa  et 

campis  de  Thacham  que  Isabella  nuper  uxor 
Ricardi  Lide  tenet  ex  dimissione  mea  ad 

terminum  vite  sue  et  que  post  decessum 

ejusdem  Isabelle  predictis  procuratoribus  et 

eorum  successoribus  remanere  debent ;  ac 

revercionem  unius  alterius  burgagii  cum 
suis  pertinentiis  scituati  in  vico  occidentali 

11  The  words  '  in  festo  translationis  Sancti  Thomcc 

Martyris '  are  scored  through,  and  the  words  '  sep- 
timo  die  yulii '  written  over. 

perpetuum  defendemus.  In  cujus  rei  testi- 
monium  huic  presenti  carte  mee  sigillum 

meum  apposui.  Hiis  testibus  Radulpho 

Castell,  tune  Constabulario  ville  de  Thac- 
ham, Johanne  Erie,  gentelman,  Johanne 

Glover,  Ricardo  Att  Forde,  Johanne  Henle 

et  multis  aliis.  Datum  apud  Thacham  in 
Festo  translationis  sancti  Thome  Martiris. 

Anno  regni  Regis  Henrici  sexti  post  con- 
questum Anglie  vicesimo  quarto. 

[One  seal.] 

but  c.  _////)',  1446. 

de  Thacham  predicta  ex  parte  boriali  inter 

burgagium  Johannis  Plecy  ex  parte  orientali 

et  burgagium  Johannis  Luddelow  ex  parte 
occidentali  quod  quidem  burgagium  cum 

suis  pertinentiis  quidam  Johannes  Ballard 

de  Newbury  tenet  ad  terminum  vite  sue  per 

legem  Anglie  que  omnia  predicta  in  scripto 

meo  predicto  plenius  continetur  [sic]  sub 

forma  et  conditione  subsequentibus  ad  im- 

plendum  perficiendum  et  observandum  vo- 
luntatem  et  intentionem  mei  prefati  Robert! 

Clerk  videlicet  quod  prefati  Willelmus  Jo- 
hannes ct  Robertus  Restwold  ac  eoium 

successores  qui  in  tempore  future  imper- 
petuum procuratores  ecclesie  predicte  erunt 

sub  benedictione  Dei  cum  exitibus  pro- 
ficuis  et  redditibus  provenientibus  de  dicto 

burgagio  et  terris  vocatis  Notehachesland 

cum  omnibus  suis  pertinenciis  tempore  esti- 
vali  ordinabunt  cariabunt  et  deliberabunt  an- 

nuatim  duodecim  caractatas  [sic]  ligni  focalis 

boni  Domui  vocate  le  Almeshous  quondam 

constructum  et  edificatum  [sic]  per  Thomam 

Loundyes  armigerum  in  Thacham  predicta 
scituatum  in  vico  orientali  ibidem  unde 

deliberabunt  principali  domui  in  medio 

ibidem  existenti  sex  caractatas  ligni  ad 
sustentationem  ibidem  commorantium  et 

hospitalitatem  petentium  et  aliis  duabus 
domibus  ibidem  cuilibet  earum  tres  carac- 

tatas ligni  ad  usum  ocupationem  et  refec- 

tionem  pauperum  in  dictis  domibus  com- 
morantium et  hospitalitatem  ibidem  tenen- 

tium  ;  ac  quod  predict!  procuratores  predic- 

b  The  words  '  Sancti  Thoma  Marlyris '  are  scored 

through  and  '  ibidem  sititatam  '  written  over. 
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tarn  domum  totiens  quotiens  cum  necesse  et 

oportunum  fuerit  reparari  que  faciant  co- 
operiri  refici  et  emendari.  Pro  quo  Ego 

predictus  Robertus  Clerk  volo  et  concedo 

per  presentes  quod  post  decessum  predicte 

Isabella  Lyde  quilibet  predictorum  pro- 
curatomm  ecclesie  predicte  et  eorum  suc- 

cessorum  qui  in  tempore  futuro  et  imper- 
petuum  erunt  pro  bono  et  diligenti  labore 

suo  predictam  voluntatem  et  ordinationem 

meam  fecerint  et  perimpleverint,  precipiet 
et  annuatim  habebit  duodecim  denarios  de 

redditu  exitibus  et  proficuis  predicti  burgagii 

terrarum  croftarum  cum  suis  pertinentiis 

que  predicta  Isabella  adhuc  tenet.  Et 

ulterius  volo  quod  quilibet  vicarius  ecclesie 

predicte  qui  in  tempore  futuro  et  imper- 
petuum  successores  mei  erunt  ad  dictam 
voluntatem  et  ordinationem  meam  in  omni- 

bus esse  observatam  et  impletam  superviderit 

habeat  et  annuatim  precipiet  per  manus 

dictorum  procuratorum  et  successorum  suo- 

rum  de  eisdem  redditu  exitibus  et  proficuis 

burgagii  et  terrarum  predictarum  viginti 
denarios.  Et  si  predicti  procuratores  seu 

eorum  in  tempore  futuro  successores  ordina- 

tionem et  voluntatem  meam  predictam  non 

observaverint  nee  perimpleverint  quod  tune 

vicarii  ecclesie  predicte  qui  in  tempore  futuro 
successores  mei  erunt  eosdem  procuratores 

ad  comparendum  coram  archidiacono  Berkes 
seu  ejus  officiali  faciant  citari,  ita  quod 

voluntas  et  ordinatio  mea  predicte  poterint 

observari  et  perimpleri.  In  cujus  rei  testi- 

monium  presentibus  indenturis  sigillum  me- 

um  apposni.  Et  ad  hujus  rei  majorem  securi- 
tatem  et  voluntatis  ac  ordinal ionis  mee 

tenendam  et  observandam  una  pars  harum 
indenturarum  renianebit  in  custodia  dictorum 

procuratorum  et  eorum  successorum.  Altera 

vero  pars  earundem  remanebit  in  custodia 
vicarii  ecclesie  predicte  et  successorum 

suorum.  Ulterius  copia  istarum  indentu- 
rarum voluntatis  mee  scribitur  et  intitula- 

tur  in  libro  missali  predicte  ecclesie  de 
Thacham.  Hiis  testibus  Johanni  Pury, 

armigero,  Johanni  Stokes,  gentelman,  Jo- 
hanni Arle,  Radulpho  Castell,  tune  con- 

stabulario  ville  de  Thacham,  Johanni  Glover 
et  aliis.  Datum. 

[One  seal  torn  off.] 

APPENDIX  III. 

(a)     Grant  of  four   Burgages   by    William    Goldricli    and  John    Bye   to  Roger  London 
and  others.       1424. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos 

Willielmus  Goldryche  et  Johannes  Bye, 

Chapman,  procuratores  ecclesie  de  Thacham 

dedimus  concessimus  et  hac  presenti  carta 

nostra  confirmavimus  Rogero  London,  Jo- 
hanni Glovere,  Ricardo  Richer  alias 

dicto  fforth,  Ricardo  Ildebury,  Nicholao 

ffroome  et  Edmundo'  Parker  quatuor  Bur- 
gagia  cum  curtilagiis  adjacentibus  in  villa  de 

Thacham  predicta  cum  omnibus  suis  un- 
dique  pertinenciis  quorum  duo  burgagia 

sunt  in  le  Eststreete  ex  parte  boriali  adin- 
vicem  scituata  inter  burgagium  Johannis 

Snell  ex  parte  orientali  et  burgagium  Jo- 
hannis atte  Gate  ex  parte  occidentali  et 

abbuttant  super  viam  Regiam  versus  Aus- 
tralem  et  super  terram  Thome  de  Monte 
Acuto  comitis  Sarum  versus  borialem  et 

unum  burgagium  scituatum  est  in  le  West- 
streete  ex  parte  australi  inter  burgagium 

VOL.    II. 

Willielmi  ffareham  ex  parte  orientali  et 

burgagium  Johannis  Hert  ex  parte  occi- 
dentali et  abbuttat  super  viam  Regiam  versus 

borialem  et  super  terram  vocatam  Blake- 
mans  versus  australem  et  unum  burgagium 

scituatum  est  juxta  cimiterium  ecclesie  de 
Thacham  inter  burgagium  Thome  Curteys 

ex  parte  orientali  et  predictum  cimiterium 
et  terram  vocatam  Blakemans  ex  parte 

occidentali,  et  abbuttat  super  viam  Regiam 

versus  australem  et  super  gardinum  Thome 

Goldrych  alias  dicti  Tumour  versus  borialem 
Habendum  et  tenendum  omnia  predicta 

Burgagia  cum  curtilagiis  et  omnibus  suis 

undique  pertinenciis  prefato  Rogero,  Jo- 
hanni Glover,  Ricardo  Richer,  Ricardo 

Ildebury,  Nicholao  et  Edmundo  heredibus 

et  eorum  assignatis  libere  quiete  bene  et 

in  pace  jure  hereditario  imperpetuum  de 

capitalibus  dominis  feodorum  illorum  per 
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servicia  inde  debita  et  de  jure  consueta.  Et 
nos  vero  predicti  Willielmus  et  Johannes 

Bye  procuratores  dicti  ecclesie  et  succes- 
sores  nostri  procuratores  dicte  ecclesie  de 
Thacham  omnia  predicta  burgagia  cum 

curtilagiis  et  omnibus  suis  undique  per- 
tinenciis  prefatis  Rogero,  Johanni  Glover, 
Ricardo  et  Ricardo,  Nicholao,  et  Edmundo 
heredibus  et  eorum  assignatis  contra  omnes 
gentes  warantizabimus  imperpetuum.  In 

cujus  rei  testimonium  huic  presenti  carte  nos- 
tre  sigilla  nostra  apposuimus.  Hiis  testibus 

Johanne  Laubell,Thoma  Chapman,  Ricardo 
Bocher,  Johanne  Snell,  Willielmo  ffareham, 
Johanne  Sutton,  Ricardo  Twyham,  Henrico 
Rogger,  Johanne  Ludlo  we,  Willielmo  Rogger, 
Johanne  Hert  de  Thacham  et  aliis.  Datum 
apud  Thacham  predictam  terciodecimo  die 
mensis  ffebruarii  anno  domini  millesimo 

ccccmo  vicesimo  tercio  et  regni  Regis 
Henrici  sexti  post  conquestum  secundo. 

[Two  seals,  both  torn  off.] 

(b)    Grant  by  Nicholas  Frame  of  the  same  four  Burgages. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 1472. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego 
Xicholaus  ffrome  dedi  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmavi  Rogero 
Lavyndar,  Thome  Arondell,  Johanni  ffilyppe 
et  Johanni  Godwyn  de  Thacham,  Henrico 
Rastwold  de  Hemvyk  et  Johanni  Diplee  de 
Crokeham  quatuor  Burgagia  cum  Curtilagiis 

adjacentibus  in  villa  de  Thacham  cum  om- 
nibus suis  undique  pertinenciis  ;  quorum  dua 

burgagia  sunt  in  le  Eststrete  ex  parte  boriali 

adinvicem  scituata  inter  burgagium  Jo- 
hannis  Ludlowe  nuper  Johannis  Snelle  ex 

parte  orientali  et  burgagium  Thome  Aron- 
dell nuper  Johannis  atte  Gate  ex  parte 

occidentali  et  abbuttant  super  viam  regiam 
versus  australem  et  super  terram  Johannis 
Pury,  Armigeri,  nuper  Thome  de  Monte 
Acuto  comitis  Sarum  versus  borialem  ;  et 
unum  burgagium  scituatum  est  in  le  West- 
strete  ex  parte  austral!  inter  burgagium 
Rogeri  Roger  nuper  Willielmi  ffareham  ex 

parte  orientali  et  burgagium  Johannis  Paty 
nuper  Johannis  Hert  ex  parte  occidentali 
et  abbuttat  super  viam  regiam  versus  boria- 

lem et  super  terra  Johannis  Ludlowe  nuper 
Thome  Blakemans  versus  australem ;  et 
unum  burgagium  scituatum  est  juxta  cimi- 
terium  ecclesia  [sic]  de  Thacham  inter 
burgagium  Johannis  Pury,  Armigeri,  nuper 
Thome  Curteys  ex  parte  orientali  et  predic 
turn  cimiterium  et  [burgagium]  Johannis 
Ludlowe  nuper  Thome  Blakemans  ex  parte 
occidentali  et  abbuttat  super  viam  regiam 
versus  australem  et  super  gardinum  Jo- 

hannis Pury  nuper  Thome  Goldriche  alias 
dicti  Tumour  versus  borialem ;  quequedam 
quatuor  Burgagia  cum  curtilagiis  adjacenti- 

bus cum  eorum  pertinenciis  nuper  habui 
simul  cum  Rogero  London,  Johanne  Glover, 
Ricardo  Richer  alias  dicto  fforth,  Ricardo 
Ildebury  et  Edmundo  Parker  modo  defunc- 
tis  ex  dono  et  feoffamento  Willielmi  Gold- 

riche et  Johannis  Bye,  Chapman,  nuper 
procuratorum  ecclesie  de  Thacham  predicta 
Habendum  et  tenendum  omnia  predicta 
burgagia  cum  curtilagiis  adjacentibus  et 
omnibus  suis  undique  pertinenciis  prefatis 
Rogero  Lavyndar,  Thome  Arondell,  Johanni 
ffilyp,  Johanni  Godwyn,  Henrico  Rastwold 
et  Johanni  Diplee  heredibus  et  eorum  as- 

signatis libere  quiete  bene  et  in  pace  jure 
hereditario  imperpetuum  de  capitalibus 
dominis  ffeodorum  illorum  per  servicia  inde 
debita  et  de  jure  consueta.  Et  ego  vero 
predictus  Nicholaus  ffrome  et  heredes  mei 
omnia  predicta  burgagia  cum  curtilagiis 
adjacentibus  et  omnibus  suis  undique  perti- 

nenciis prefatis  Rogero  Lavyndar,  Thome 
Arondell,  Johanni  ffilyppe,  Johanni  Godwyn, 
Henrico  Rastwold  et  Johanni  Diplee  here- 

dibus et  eorum  assignatis  contra  omnes 
gentes  Warantizabimus  imperpetuum.  In 
cujus  rei  testimonium  huic  presenti  carte 
mee  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus 
Johanne  Pury,  Armigero,  magistro  Thome 
Kynton  vicario  ecclesie  parochialis  de 
Thacham,  Roberto  Knyght  ad  tune  ballivo 
de  Thacham,  Johanne  Bye  tune  consta- 
bulario  ibidem,  Rogero  Roger  et  multis  aliis 
Data  apud  Thacham  predictam  vicesimo 
die  mensis  ffebruarii  anno  regni  Regis 
Edwardi  quarti  post  conquestum  Anglie 
undecimo. 
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APPENDIX    IV. 

Grant  of  a  Bur  gage 

[From  Thatcham 

Noverint  universi  per  presentes  nos  Jo- 
hannem  Benet,  Robertum  Crook  et  Henri- 
cum  Barbour  procuratores  ecclesie  paro- 
chialis  Sancti  Nicholai  de  Newbury  per 
commune  consilium  et  assensum  omnium 

parochianorum  dicte  parochie  remisisse  re- 
laxasse  et  omnino  pro  nobis  et  heredibus 
nostris  imperpetuum  quietum  clamasse 
Henrico  Roger,  Thome  Bele  et  Johanni 
Talpot  procuratoribus  ecclesie  de  Thacham 
et  successoribus  eorum  totum  jus  nostrum 
et  clameum  que  habemus  habuimus  seu 
quovismodo  in  future  habere  poterimus  de 
et  in  uno  Burgagio  et  curtilagio  cum  una 
parcella  terre  arrabilis  dicto  Burgagio 
annexa  situate  in  vico  australi  de  Thacham 

nter  burgagium  Isabelle  Honymonger  ex 
parte  boriali  et  burgagium  nuper  Johannis 
Lawbell  ex  parte  australi  et  juxta  viam 
Regiam  ex  parte  occidental!.  Ita  quod  nee 

in  South  Street.     1431. 

Parish  Documents.] 

nos  predict!  Johannes  Benet,  Robertus 
Crook  et  Henricus  Barbour  nee  successores 

nostri  nee  aliquis  alius  in  nomine  nostro 

aliquod  jus  vel  clameum  in  predicto  Bur- 
gagio curtilagio  et  parcella  terre  arrabilis 

cum  omnibus  suis  pertinenciis  imposterum 

decetero  exigere  vel  vendicare  poterimus  nee 
debemus  in  futuro  Sed  de  omnimodis  ac- 
cionibus  juris  remedii  sumus  exclusi  per 

presentes  imperpetuum.  In  cujus  rei  testi- 
monium  huic  presenti  scripto  nostro  sigilla 

nostra  apposuimus.  Hiis  testibus  Ricardo 
Abberbury,  Johanne  Horlok,  Nicholao 

Messager,  Johanne  Magot,  Thoma  Marchal 
et  aliis  Datum  apud  Newbury  in  festo  Sancti 
Edwardi  Regis  et  Confessoris  Anno  regni 
Regis  Henrici  Sexti  post  conquestum  Anglie 
nono  [1431]. 

[Three  seals,  one  torn  off.] 

APPENDIX  V. 

Grant  of  Goods  by  John  Pury.     1450. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  presens 
scriptum  prevenerit  Johannes  Pury,  Armiger, 
Salutem  in  domino  sempiternam.  Noveritis 
me  prefatum  Johannem  dedisse  concessisse 
et  hoc  presenti  scripto  meo  confirmasse 

Johanni  Norys,  Armigero,  Anne  Pury,  Sus- 
anne  Pury,  Galfrido  Poole,  Armigero,  Magis- 
tro  Thome  Kynton  vicario  de  Thacham  et 
Johanni  Clerk  omnia  et  singula  bona  mea 
et  catalla  mobilia  et  immobilia  tarn  viva 

quam  •  mortua  cujuscumque  generis  condi- 
tionis  nature  seu  speciei  sint  vel  fuerint 
ubicumque  et  in  quorumcumque  manibus 

fuerint  inventa  tarn  in  possessione  mea  pro- 

priaque  potestate  quam  in  manibus  et  pos- 
sessione quarumcumque  aliarum  personarum 

infra  Regnum  Anglie  michi  spectantia  et 

pertinentia  Habendum  tenendum  et  per- 
cipiendum  omnia  et  singula  bona  et  catalla 

mobilia  et  immobilia  predicta  una  cum  om- 
nibus et  singulis  pecuniarum  summis  que 

Y  2 

michi  quacumque  de  causa  a  quibuscumque 
personis  infra  Regnum  predictum  debentur 
sive  detinentur  prefato  Johanni  Norys,  Anne, 
Susanne,  Galfrido,  Magistro  Thome  Kynton, 
et  Johanni  Clerk  heredibus  executoribus  et 
assignatis  eorum  libere  quiete  integre  bene 

et  in  pace  et  imperpetuum  ad  dandum  le- 
gandum  vendendum  ac  alienandum  cuicum- 
que  voluerint  aut  aliquis  eorum  voluerit  abs- 
que  reclamatione  perturbacione  seu  calump- 
nia  aut  impedimento  mei  predicti  Johannis 

Pury  heredum  seu  executorum  meorum  aut 
aliorum  quorumcumque  nomine  meo  ullo 
modo  in  futuro  ;  et  in  possessionem  omnium 

bonorum  predictorum  Ego  predictus  Jo- 
hannes Pury  posui  prefatos  Johannem  Norys, 

Annam,  Susannam,  Galfridum,  Magistrum 
Thomam  Kynton,  et  Johannem  Clerk  per 
unum  anulum  auri  eis  per  me  traditum  et 
liberatum.  In  cujus  rei  testimonium  huic 
presenti  scripto  meo  Sigillum  meum  apposui 
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Datum  primo  die  mensis  Aprilis  Anno  regni 

Regis  Henrici  sexti  post  conquestum  vice- 
simo  octavo. 

[One  seal  torn  off.] 

[Indorsement.] 
Concessio  omnium  bonorum  et  catallorum 

mobilium  et  immobilium  Johannis  Pury 
Armigeri  facta  Johanni  Norys,  Anne  Pury  et 
aliis. 

APPENDIX  VI. 

Grant  by    Thomas  Colyns  and  Henry  Pratt. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 1476. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos 
Thomas  Colyns  de  Wantynge  in  comitatu 

Berks'  et  Henricus  Pratte  de  eadem  tradidi- 
mus  liberavimus  dimisimus  et  hac  present! 
carta  nostra  confirmavimus  Domino  Johanni 
Skynner  vicario  de  Thacham  in  comitatu 
predicto  Domino  Johanni  Brok  vicario  de 

Hampstede  Norrys  in  eodem  comitatu  Jo- 
hanni Colyns  de  Wantynge  predicta  Roberto 

Knyght,  Roberto  ffesaunt,  Johanni  Cartere, 
[ohanni  Smyth  alias  Colsmyth,  Ingelramo 

\Vyggc,  et  Henrico  Rastwold  unum  Burga- 
gium  situatum  in  Thacham  predicta  in  la 
\Vest  streete  sowth  syde  vocatum  Yatyndens 
inter  burgagium  predicti  Johannis  Colyns 

ex  parte  orientali  vocatum  le  Belle  et  bur- 
gagium Johannis  Pury,  Armigeri,  ex  parte 

occidentali  unde  unum  capud  abuttal  super 
viam  Regiam  ex  parte  boriali  et  aliud  capud 

abuttat  super  gardinum  predicti  Johannis 

Colyns  ut  manifesto  patet.  Quod  quidem 
Burgagium  cum  suis  pertinenciis  nuper 
habuimus  nobis  inter  alia  terras  tenementa 
redditus  et  servicia  ex  dono  et  feoffamento 

Johannis  Colyns  senioris  de  Wantynge  pre- 
dicta gentylman  ut  in  evidenciis  inde  con- 

fectis  plenius  continetur :  Habendum  et  te- 
nendum  predictum  Burgagium  cum  suis  per- 

tinenciis prefatis  Domino  Johanni  Skynner, 
Domino  Johanni  Brok,  Johanni  Colyns, 
Roberto  Knyght,  Roberto  ffesaunt,  Johanni 
Cartere,  Johanni  Smyth,  Ingelramo  Wygge, 
et  Henrico  Rastwold  heredibus  et  assignatis 

suis  de  capitalibus  dominis  feodi  illius  per 
servicia  inde  debita  et  de  jure  consueta 

imperpetuum.  Et  ulterius  noverint  universi 
per  presentes  nos  antedictos  Thomam 
Colyns  et  Henricum  Pratte  attornasse  et  in 
loco  nostro  constituisse  dilectos  nobis  in 
Christo  Willielmum  Parson  seniorem  de